ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৫ তম বছর

নিশ্চিতের
প্রতীক
গুণ্ডা মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট
সিষ্টার
স্বাদ ও গুণমানের প্রতি ঘরে ঘরে

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 26 April 2019 ■ আগরতলা, ২৬ এপ্রিল, ২০১৯ ইং ■ ১২ বৈশাখ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রিটার্নিং অফিসারের রিপোর্ট শেষ কথা নয়

পশ্চিম আসনে পুনঃ ভোট দেয়ার ক্ষেত্রে অনেক বিষয় খতিয়ে দেখতে হবে : সিইও

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৫ এপ্রিল। পশ্চিম আসনে ভোটে রিটার্নিং অফিসারের রিপোর্টই যথেষ্ট নয়।